ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2142/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Com cópia para
a Secretaria de Obras, para que instale equipamentos públicos de lazer, especialmente os
voltados ao público infantil, na Barra do Rio/Imaruí.

JUSTIFICATIVA:

Moradores locais constantemente solicitam a instalação de parques infantis, dentre outros,
no referido local, uma vez que não há opções públicas de lazer.

SALA DAS SESSÕES, EM 06 DE JUNHO DE 2022

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB